ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ зя
Об утверждении муниципальной
программы «Развитие крестьянских
(фермерских) хозяйств и других малых
форм хозяйствования в сельской

местности в Покровском районе

Орловской области на 2015-2017 годы»

В целях улучшения социально-экономической ситуации, обеспечения

активизации малого предпринимательства в сельской местности, повышения
эффективности агропромышленного комплекса в целом на основе осуществления

мероприятий, согласованных между собой по срокам, ресурсам и исполнителям,

администрация Покровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие крестьянских (фермерских)
хозяйств и других малых форм хозяйствования в сельской местности в

Покровском районе Орловской области на 2015-2017 годы» согласно

приложению.
2. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводству управления

делами администрации Покровского района (Воронцов B.C.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации Покровского

района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Покровского района Решетникова А.В.